
UCHWAŁA NR XVII.115.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 89, art. 217 ust. 2 pkt 3 i art.262 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2020, pożyczkę z NFOŚ i GW w Warszawie do wysokości 
2.300.000,00 zł (dwa miliony trzysta tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie: 

- planowanego deficytu budżetu Gminy Miłoradz w wysokości 2.120.501zł, 

- spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
179.499zł  z przeznaczeniem na realizację zadania „Rozbudowa Stacji Uzdatniani Wody w Miłoradzu”. 

§ 2. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2021-2030. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy Miłoradz. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: F68E2DE8-4733-4A71-8199-176FDC1BC027. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miłoradz złożyła wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska o przyznanie pożyczki na
realizację zadania „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu” jednym z załączników wymaganych do
zawarcia umowy pożyczki jest uchwała Rady Gminy Miłoradz upoważniająca Wójta do zaciągnięcia pożyczki
oraz określająca lata w których pożyczka zostanie spłacona.

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: F68E2DE8-4733-4A71-8199-176FDC1BC027. Podpisany Strona 1




